苏州市建设监理协会文件
苏监协【2017】5号

关于表扬2015-2016年度苏州市先进监理企业、优秀总监理工程师、优秀专业监理工程师的决定

苏州市各市（区）监理协会及相关行业协会，苏州市建设监理协会会员单位：

为促进建设监理事业健康发展，鼓励监理企业不断创新以适应改革发展的要求，激发监理人员的诚信敬业精神，根据《苏州市建设监理协会关于在监理企业会员单位内开展2015-2016年度评选表扬先进活动的通知》（苏监协【2017】1号）的文件精神，本着公平、公正、公开的原则，通过专家初审，协会正副会长会议复审，又经苏州市住建局等各级住建行政主管部门及相关部门领导审核，最后网上公示，完成了2015-2016年度苏州市先进监理企业、优秀总监理工程师、优秀专业监理工程师的评选工作。经研究，决定对评选出的中衡设计集团工程咨询有限公司等30家先进监理企业、中衡设计集团工程咨询有限公司沈卓越等40名优秀总监理工程师、苏州市路达工程监理咨询有限公司孙书亮等30名优秀专业监理工程师给予表扬。

　　希望荣获表扬的监理企业、总监理工程师、专业监理工程师珍惜荣誉、戒骄戒躁、不断进取，再创佳绩。同时希望广大监理企业和监理工作者以先进典型为榜样，适应新常态、抓住新机遇，转型升级，努力钻研监理业务，不断提高监理工作水平，为我市建设监理事业的持续健康发展作出新的贡献。
附件1：2015-2016年度苏州市先进监理企业名单

附件2：2015-2016年度苏州市优秀总监理工程师名单

附件3：2015-2016年度苏州市优秀专业监理工程师名单

     苏州市建设监理协会

                                  2017年3月27日

抄报：苏州市住建局

      苏州工业园区规划建设委员会
      各市、区住建局

      苏州市住建局建筑业处、工程质量安全处、建筑市场管理处、建设工程招投标管理办公室、工程质量安全监督站
附件1：      2015-2016年度苏州市先进监理企业名单

               30家（排名不分先后）

	1、
	中衡设计集团工程咨询有限公司

	2、
	苏州建设监理有限公司

	3、
	江苏众信工程投资项目管理咨询有限公司

	4、
	江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司

	5、
	苏州和信建设咨询有限公司

	6、
	苏州三联建设顾问有限公司

	7、
	苏州建筑工程监理有限公司

	8、
	苏州天狮建设监理有限公司

	9、
	苏州相城监理有限公司

	10、
	苏州中润建设管理咨询有限公司

	11、
	江苏华通工程管理有限公司

	12、
	中咨工程建设监理公司

	13、
	苏州卓越建设项目管理有限公司

	14、
	苏州香山工坊景原建设股份有限公司

	15、
	苏州城市建设项目管理有限公司

	16、
	苏州联信工程管理咨询有限公司

	17、
	苏州市路达工程监理咨询有限公司

	18、
	苏州工业园区智宏工程管理咨询有限公司

	19、
	昆山市中建项目管理有限公司

	20、
	苏州市科正工程管理咨询有限公司

	21、
	苏州建龙工程建设咨询有限公司

	22、
	苏州东大建设监理有限公司

	23、
	吴江市建设监理有限公司

	24、
	中诚工程建设管理(苏州)股份有限公司

	25、
	苏州市晨阳工程监理咨询有限公司

	26、
	苏州现代建设监理有限公司

	27、
	昆山东南建设监理有限公司

	28、
	昆山新意建设咨询有限公司

	29、
	太仓市正信项目管理有限公司

	30、
	昆山加林工程项目管理有限公司

附件2：      2015-2016年度苏州市优秀总监理工程师名单

                  40名（排名不分先后）

	1、
	沈卓越
	中衡设计集团工程咨询有限公司

	2、
	倪同荣
	昆山市中建项目管理有限公司

	3、
	孟祥珍
	苏州建设监理有限公司

	4、
	姚元录
	苏州三联建设顾问有限公司

	5、
	秦仁伟
	苏州天狮建设监理有限公司

	6、
	徐洪宝
	苏州城市建设项目管理有限公司

	7、
	陈进冬
	吴江新世纪工程项目管理咨询有限公司

	8、
	张祎劼
	苏州香山工坊景原建设股份有限公司

	9、
	刘田
	苏州建筑工程监理有限公司

	10、
	周文
	昆山市建设咨询监理有限公司

	11、
	朱俊
	苏州新区新世纪建设监理有限公司

	12、
	周美玲
	苏州易中建设咨询监理有限公司

	13、
	马鹏展
	苏州工业园区智宏工程管理咨询有限公司

	14、
	赵晓
	江苏常诚建筑咨询监理有限公司

	15、
	葛洪清
	苏州市永安工程建设监理有限公司

	16、
	唐勇
	昆山建元项目管理有限公司

	17、
	王军
	苏州市路达工程监理咨询有限公司

	18、
	石广场
	太仓市正信项目管理有限公司

	19、
	诸新康
	中咨工程建设监理公司

	20、
	陆利松
	江苏众信工程投资项目管理咨询有限公司

	21、
	王效玖
	江苏森鑫项目管理有限公司

	22、
	赵熀宏
	苏州现代建设监理有限公司

	23、
	尹夫成
	吴江市建设监理有限公司

	24、
	王俊
	苏州东大建设监理有限公司

	25、
	盛恩亮
	苏州建龙工程建设咨询有限公司

	26、
	王为标
	苏州富斯特建设咨询管理有限公司

	27、
	钱爱军
	江苏荣威项目管理咨询有限责任公司

	28、
	徐海东
	张家港华申建设监理咨询有限公司

	29、
	杨大荣
	江苏华通工程管理有限公司

	30、
	王经向
	苏州联信工程管理咨询有限公司

	31、
	刘斌
	苏州市科正工程管理咨询有限公司

	32、
	谢青成
	苏州卓越建设项目管理有限公司

	33、
	柳华平
	苏州和信建设咨询有限公司

	34、
	邱金德
	苏州中润建设管理咨询有限公司

	35、
	王正平
	昆山东南建设监理有限公司

	36、
	杨昌胜
	昆山拓普工程咨询有限公司

	37、
	卢羽
	苏州建园建设工程顾问有限责任公司

	38、
	王磊
	常熟市大通市政建设监理有限公司

	39、
	钱建明
	太仓兴城建设监理有限公司

	40、
	朱自欣
	吴江建发建设监理有限公司

附件3：    2015-2016年度苏州市优秀专业监理工程师名单

               30名（排名不分先后）

	1、
	孙书亮
	苏州市路达工程监理咨询有限公司

	2、
	马树奇
	苏州建设监理有限公司

	3、
	朱晓明
	苏州天狮建设监理有限公司

	4、
	缪玉国
	苏州城市建设项目管理有限公司

	5、
	陈海雷
	江苏众信工程投资项目管理咨询有限公司

	6、
	张栋
	苏州香山工坊景原建设股份有限公司

	7、
	高元梅
	江苏荣威项目管理咨询有限责任公司

	8、
	陶叶欢
	苏州三联建设顾问有限公司

	9、
	金卫国
	苏州中润建设管理咨询有限公司

	10、
	吴雪珍
	吴江建发建设监理有限公司

	11、
	陈正龙
	苏州东大建设监理有限公司

	12、
	漆素兰
	苏州易中建设咨询监理有限公司

	13、
	尹志贞
	中衡设计集团工程咨询有限公司

	14、
	马国民
	昆山市建设咨询监理有限公司

	15、
	叶天泉
	苏州现代建设监理有限公司

	16、
	夏顺初
	中咨工程建设监理公司

	17、
	钱友峰
	苏州建筑工程监理有限公司

	18、
	赵金明
	苏州市永安工程建设监理有限公司

	19、
	徐继红
	苏州工业园区智宏工程管理咨询有限公司

	20、
	何晖
	苏州和信建设咨询有限公司

	21、
	李仕军
	苏州联信工程管理咨询有限公司

	22、
	曹明
	苏州市科正工程管理咨询有限公司

	23、
	蒋鼎
	昆山市中建项目管理有限公司

	24、
	王后齐
	苏州卓越建设项目管理有限公司

	25、
	杨洪波
	苏州建龙工程建设咨询有限公司

	26、
	李建楼
	吴江新世纪工程项目管理咨询有限公司

	27、
	李彬
	昆山拓普工程咨询有限公司

	28、
	张勋
	苏州建园建设工程顾问有限责任公司

	29、
	谢雪明
	太仓兴城建设监理有限公司

	30、
	仇广斌
	苏州中天建设工程项目管理有限公司